АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04.2023 № 290
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
Положение о планировке
территории в Маловишер-
ском муниципальном рай-
оне

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о планировке территории в

Маловишерском муниципальном районе, утвержденное постановлением

Администрации муниципального района от 01.04.2020 № 311:

1.1. В пункте 3.4 слова «в течение пятнадцати рабочих дней» заменить

словами «в течение десяти рабочих дней»;

1.2. В пункте 3.10 слова «по истечении пятнадцати рабочих дней»

заменить словами «по истечении десяти рабочих дней»;

1.3. В пункте 3.12 слова «в течение двадцати рабочих дней» заменить

словами «в течение пятнадцати рабочих дней»;

1.4. В пункте 3.14 слова «в течение пятнадцати рабочих дней» заменить

словами «в течение десяти рабочих дней»;

1.5. В пункте 4.3 слова «в течение двадцати рабочих дней» заменить

словами «в течение пятнадцати рабочих дней».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации        Н.А.Маслов

consultantplus://offline/ref=2A1D6D39BA36775B4C6E54ECA9D4C5C8890C09B20263E688C576895C1DBA6DD3704F096B727779659481CD12F468815BA311338DBD5DH0N0J
consultantplus://offline/ref=2A1D6D39BA36775B4C6E54ECA9D4C5C8890C09B20263E688C576895C1DBA6DD3704F096B727779659481CD12F468815BA311338DBD5DH0N0J
consultantplus://offline/ref=2A1D6D39BA36775B4C6E54ECA9D4C5C8890C09B20263E688C576895C1DBA6DD3704F096B727779659481CD12F468815BA311338DBD5DH0N0J
consultantplus://offline/ref=2A1D6D39BA36775B4C6E54ECA9D4C5C8890C09B20263E688C576895C1DBA6DD3704F096B727779659481CD12F468815BA311338DBD5DH0N0J
consultantplus://offline/ref=2A1D6D39BA36775B4C6E54ECA9D4C5C8890C09B20263E688C576895C1DBA6DD3704F096B727779659481CD12F468815BA311338DBD5DH0N0J

	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ